РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИРУБКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от   20.08.2019 года №42-4
д.Прирубки
Об утверждении штатного расписания
и тарификационного списка к штатному

расписанию выборному должностному лицу

местного самоуправления, осуществляющего

свои полномочия на постоянной основе

 Прирубкинского сельского поселения
                В соответствии с решениям Прирубкинского  сельского Совета народных депутатов от 20.08.2019 года № 42-1«Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления Прирубкинского сельского поселения»; распоряжением   Прирубкинский  сельской администрации от 30.09.2014г. №34-р «О вступлении в должность главы Прирубкинской сельской администрации» Прирубкинский сельский Совет народных депутатов
     РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание и тарификационный список к штатному

расписанию выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе  Прирубкинского сельского поселения

    2.Признать утратившим силу следующее решение Прирубкинского сельского Совета народных депутатов

- от 09.01.2018г. №25-1«Об утверждении штатного расписания и тарификационного списка к штатному расписанию выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе Прирубкинского сельского поселения»
     2 Ведущему специалисту Прирубкинской сельской администрации
производить оплату труда работников Прирубкинский  сельской администрации на основании тарификационного списка с 01.08.2019 года.
Глава Прирубкинского
сельского поселения                                                           Л.М.Анищенко
	                                                                                                                  Утверждено

                                                                                                             Решением  Прирубкинского
                                                                                           сельского Совета народных
                                                                                    депутатов

                                                                                                            от.20.08.2019 года № 42-4
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе  Прирубкинского сельского поселения
 (наименование органа местного самоуправления)

	Наименование должности
	Категория должности
	Группа должности
	Количество единиц
	Должностной оклад, рублей
	Месячный фонд оплаты труда, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Реализация государственных полномочий органов местного самоуправления

	Ӏ. Муниципальные должности Прирубкинского сельского поселения

	Глава администрации

	Главная
	1
	5790,00
	5790,00

	Итого по разделу Ӏ.

	5790,00

	                                                                                                                                                        Приложение к штатному расписанию

                                                                                                                                                             утвержденному решением Прирубкинского
                                                                                                                                                           сельского Совета народных депутатов

                                                                                                                            от 20.08.2019г. №42-4
ТАРИФИКАЦИОННЫЙ  СПИСОК

	Выборных должностных лиц  Прирубкинского  сельского поселения Погарского района Брянской области с 01.08.2019г.
 1. Работники.  Прирубкинской сельской администрации, должности которых являются муниципальными должностями

Структурное подразделение

Оклад, руб.

Надбавки, доплаты

Ежемесячное денежное поощрение

Всего в месяц

Наименование должности

Фамилия, имя, отчество

Кол-во штатных единиц

Премия

За выслугу лет

За особые условия муниципальной службы

% к окладу

руб.

% к окладу

руб.

% к окладу

руб.

% к окладу

руб.

Глава администрации

Анищенко Л.М.
1,0

5790,00
25%
1448,00
10%
579,00
150,00%
8685,00
200%
11580,00
28082,00
Итого

1,0

5790,00
1448,00
579,00
8685,00
11580,00
28082,00